Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO 03/2023/SMS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUIABÁ, através do Gabinete de Intervenção TORNA PÚBLICO o resultado
da Chamada Pública para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANTÕES MÉDICOS DIURNOS E NOTURNOS a serem realizados nas policlínicas, nas unidades de pronto atendimento
(UPAS) e no Hospital e Prontos Socorro de Cuiabá (antigo pronto socorro), conforme condições e exigências estabelecidas
no edital e seus anexos.

Em atenção aos dispositivos editalícios, no âmbito da Chamada Pública em epígrafe a Secretaria Municipal de Saúde, por
meio do Gabinete de Intervenção Estadual no Município de Cuiabá divulga o CREDENCIAMENTO de novos interessados
que apresentaram suas documentações após a sessão de recebimento de envelopes/documentos que ocorreu
em                    08/05/2023. Após resultado da análise das documentações de habilitação das participantes abaixo se
encontram aptas ao credenciamento, conforme se segue:

Empresa Status

P.S.B. MATOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA -

CNPJ Nº: 33.327.928/0001-34
CREDENCIADA

PRISCILA CEZAR VIVAN SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA-

CNPJ Nº 39.150.440/0001-60
CREDENCIADA

Cuiabá-MT, 15 de maio de 2023.

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

Interventora do Estado na Saúde de Cuiabá-MT

Decreto nº 164/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 653316c9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial